
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte

14 5 3 1

264

18:15

╳
5
11
18

23 1
6
14
19

26 3
9
16
20

4
10
16
22

Auszeit

Ende
14:45

B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte

8 7 14 6

24

0
6
12
17

23 3
8
13
20

24 3
9
16
20

4
10
16
23

Auszeit

12:16
24:23

S
A
T
Z

2

Start
14:48

B  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte

6 8 7 14

25

╳
8
15
23

3
9
17
23

5
11
19
25

5
12
21

Auszeit

Ende
15:08

A  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte

7 9 4 6

13

0
6

1
7

4
13

4
13

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:11

B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 14

5

1 2 4 5
Auszeit

Ende
15:31

A  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte

14 3 5 1

194

10:5

╳
7
13
17

1
10
14
18

4
10
15
19

5
11
16

Auszeit

13:11
14:14

Wechsel
5:8

B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 14

21

8
14
18

8
14
19

9
15
21

11
16

Auszeit

5:10

Bezirksliga 7 U16midi
gemischt

B  SuS Reiste vs. SuS Oberaden A

Spiel 12 23.11.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Römerberg
59192 Bergkamen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Reiste 7/12

3 Jochheim, Tilda X
6 Hoffmann, Daniel X
7 Kiesner, Alesja X
8 Soest, Johann X

9 Verwey, Anton
10 Franke, Frieda
14 Heinz, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SuS Oberaden 8/12

1 Enkelmann, Silas X

3 Auerbach, Max X
4 Kudella, Richard X
5 Burghaus, Noel X
6 Spöde, Lasse Lennox X

7 Neumeister, Nick X
9 Störmer, Tim X

14 Wimbert, Julian X

A  Libero

A  Offizielle

T Enkelmann, Thorsten E
CT Störmer, Nicole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SuS Reiste SuS Oberaden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 45 26 1 1 0
0 0 1 25 2 20 13 0 0 0
1 0 1 21 3 20 19 0 1 2

3 0 2 70 85 58 1 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:31 Dauer: 1:31

Sieger: SuS Reiste

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pütter, Lukas 1

2 Laridhi, Aicha 2

Schr. Joepen , Tara
Assist. Groh, Anouk
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