

## Bezirksliga 7 U16midi

gemischt

## B SuS Reiste vs. SuS Oberaden A

Spiel 12 23.11.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Römerberg 59192 Bergkamen



				Sta 14:		A	) SuS C	berad	len	R		de :45	(	B) SuS	Reist	e	S
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	Ŧ	14	5	3	1				8	7	14	6			
tellu		Spielernr.	Ŀ				4			26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				18:15										
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 23	16	3 a	4 10			Auszeit	0 23	3 (24)	3 a	4 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	11 18	14 19	16 20	16 22				12	13 20	16 20	16 23			12:16 24:23

S	St. 14	Start 14:48 B SuS Reiste R		R		de :08	A	) SuS C	berac	len	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	6	8	7	14				7	9	4	6			
Ŀ							25							13
Z							1							1
2	X 8_	3 9	5 11	5 12			Auszeit	0 6	1 7	4 13	4 13			Auszeit
	15 23	17 23	19 23	21										

				S		art :11	(	B) SuS	Reist	e	S		de :31	A	) SuS O	berad	en	R		:hsel :8	(	B) SuS	Reist	e	S
		ıfschlagfol		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		71	8	6	3	14			_	14	3	5	1				8	6	3	14			
tellu	Augwochsol	Spieler	nr.	<u>.</u> [							5				4			19							21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstar	Spielstand												10:5			]							
Ľ			4																						
		1. 5. 2. 6.	1	3	1	2	4	5			Auszeit	X	1 10	4 10	5			Auszeit	o	o	6	11			Auszeit
	Aufschlag- runden		ľ	<b>3</b>								, 13			16			13:11	o 14	o 14	9 15	16			
L		4. 8.										17	18	15 19				14:14			21				5:10

R	SuS Reiste 7	7/12		SuS Oberaden	8/12	
	Sus Reiste 7			Enkelmann, Silas	Х	
3	Jochheim, Tilda	Х	3	Auerbach, Max	Х	
6	Hoffmann, Daniel	Х	4	Kudella, Richard	Х	
7	Kiesner, Alesja	Х	5	Burghaus, Noel	Х	
8	©Soest, Johann	Х	6	Spöde, Lasse Lennox	Х	
9	Verwey, Anton		7	Neumeister, Nick	Х	
10	Franke, Frieda		9	Störmer, Tim	Х	
14	Heinz, Johanna	Х	14	©Wimbert, Julian	Х	
B	Libero	A	Libero	·		
	LIBETO		(A)	Offizielle		

T Enkelmann, Thorsten CT Störmer, Nicole

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

					Ergek	nisse					(
	(	$^{B}$	Su	S Re	iste	SuS C	bera	ide	n (	$\bigcirc$	B Offizielle
A	À	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	-
[2	2	0	0	24	1	45	26	1	1	0	
(	)	0	1	25	2	20	13	0	0	0	
		0	1	21	3	20	19	0	1	2	
( )	3	0	2	70		85	58	1	2	2	
9	St	art	: 14	1:00	Ende:	15:31	Daι	ıer:	1:3	31	
S	ie	ge	r: S	uS R	leiste					2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pütter, Lukas		1					
2	Laridhi, Aicha		2					
			Schr.	loenen Tara				

Assist. Groh, Anouk